



**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Katowicach
Rejon w Pszczynie**

Poręba, 04-02-2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad informuję że do postępowania o nr OKA.Z-14.2431.1.2025 z dnia 27.01.2025 pn. „**Dostawa oleju opałowego do CZT Milówka**” wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1

„Kto jest prawidłowo Zamawiającym, skoro przytoczonego w umowie NIP-u 9542402923 nie można prawidłowo zweryfikować co do rejestracji na PUESC a nawet w bazie GUS (być może jakiś błąd)”

ODPOWIEDŹ

Nabywca: Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, ul. Wronia 53
00-874 Warszawa, NIP 5262605735

Odbiorca: Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Katowicach Rejon w Pszczynie, ul. Wodzisławska 78, 43-200 Poręba

Dostawa: ul. Grunwaldzka 70, 34-360 Milówka

PYTANIE nr 2

„W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 1.7 g powołujecie się Państwo na uchylony artykuł”

ODPOWIEDŹ

Patrz zmiana ogłoszenia nr 2

PYTANIE NR 3

„Prosimy uwzględnić możliwość zamykania pojedynczej dostawy oleju opałowego za pomocą kodu transakcyjnego jako alternatywa do wyboru przez dostawcę”

ODPOWIEDŹ

O sposobie potwierdzania/zamykania dostawy oleju decydował będzie Zamawiający

Dokument podpisany elektronicznie
Z poważaniem
Sławomir Kotas
Kierownik Rejonu